
+  

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
                               

от                                     №  

 

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского 

поселения от 26.12.2008г. № 52(206) «Об утверждении  положений по 

вопросам ведения адресного хозяйства на территории Наволокского 

городского поселения» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Наволокского городского поселения, 

Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Наволокского городского поселения от 

26.12.2008г. № 52(206) «Об утверждении  положений по вопросам ведения 

адресного хозяйства на территории Наволокского городского поселения» 

изменения дополнив Список наименований площадей, улиц, переулков, 

поселков, хуторов Наволокского городского поселения следующими 

улицами: 

- в городе Наволоки улицами Губернаторская и Солнечная; 

- в деревне Коростелево улицей Волжская. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                                      Л. И. Туманова 
 


